Invitation printemps NSH
Québec, 6-7 avril-2024

Epreuve 27 Dames, 50m Libre Cat. générale
2024-04-07 - 17:02 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

12 ans et moins

Finale A
1. LINDSAY, Estelle 12 Nsh 29.84 453
2. MARCOTTE, Rosalie 11  Unik 30.25 435
3. FOURNIER, Emy 11  Club de natation région de Qué 30.85 410
4. SIROIS, Ophélie 11  Club de Natation Régional de la Beauce 31.17 398
5. BUSQUE, Ya}nina 11  Club de Natation des Riverains 32.10 364
6. DUBREUIL, Eléonore 12 Club de Natation des Riverains 3276 342
7. COTE, Emma 11 Cac 3282 341
8. MCGRAW, Rose 11  Club de natation région de Qué 3291 338
Finale B
9. LABBE, Juliette 11 Nsh 3331 326
10. ROGER, Simone 12 ICl 3372 314
TANGUAY, Maude 11  Club de Natation Régional de la Beauce 33.72 314
12. VACHON, Gabrielle 12  Club de Natation Régional de la Beauce 33.87 310
13. PAQUET, Joanie 12 Unik 33.92 308
14. GERVAIS, Florence 12 Unik 34.62 290
15. LAVOIE, Daphnée 11  Nsh 35.08 279
disq. LABBE, Laurence 13 Nsh
13- 14 ans
Finale A
1. LEMELIN DUCHARME, Michaglle 10 Club de natation région de Qué 28.39 526
2. ALBERT, Maélie 10 Club de natation région de Qué 28.95 496
3. GOSSELIN, Mélia 10 Rouge et Or/Université Laval 29.79 456
4. SIMARD, Mélody 10 Club de Natation de Montmagny 30.00 446
5. GAGNON, Héloise 10 Club de natation région de Qué 30.83 411
6. LANGLOIS, Gabrielle 09 Cac 30.87 409
7. GENDRON, Constance 09  Club de Natation de Montmagny 30.89 409
8. NAULT, Rose 10 Unik 31.16 398
Finale B
9. HARVEY, Léa 09 Club de natation région de Qué 30.03 445
10. LABERGE, Elise 09 Rouge et Or/Université Laval 30.67 417
11. BROUILLETTE, Emma-Rose 10 IC 31.00 404
12. TREMBLAY, Elisabeth 10  Club de Natation des Riverains 31.16 398
13. BELLE-ISLE, Emilie 10 Cac 3122 396
14. ROGER, Rose 10 ICl 3129 393
15. LESSARD, Rachel 10 Club de natation région de Qué 3140 389
16. GERVAIS, Rosalie 10 Unik 3145 387
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Invitation printemps NSH
Québec, 6-7 avril-2024

Epreuve 27, Dames, 50m Libre, Finale

15 ans et plus

Finale A

TREPANIER, Sara-Eve
SUNDERLAND, Norah
ST-LOUIS, Sara-Eve
HUARD, Enora
LANDRY, Eloise
CHALIFOUR, Mathilde
LESSARD, Léonie
SIMARD, Anne

©ONogOA~WNE

Finale B

9. LORTIE, Marguerite
10. BERNARD, Mayia

11. MERCIER, Naura

12. LAPOINTE, Noémie
13. FECTEAU, Vivianne
14. BOUCHARD, Stella
15. THERIAULT, Marie-Pier
16. TROTTIER, Alycia

06
07
06
02
06
05
07
06

08
07
07
09
07
08
08
09

Cac

Cac

Nsh

Rouge et Or/Université Laval
Nsh

Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval

Club de natation région de Qué

Cac

Club de Natation Régional de la Beauce
Cac

Club de Natation de Montmagny

Rouge et Or/Université Laval

Unik

Club de natation région de Qué

27.40
28.13
28.96
29.15
29.75
29.79
29.90
30.10

28.53
29.89
29.95
30.22
30.83
30.93
3111
31.28

586
541
496
486
457
456
451
442

519
451
448
436
411
407
400
393
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