Invitation printemps NSH Québec, 6-7 avril-2024

Epreuve 27 2024-04-07 - 17:02	Dames, 50m Libre			Cat. générale Liste résultats Finales	
Points: FINA 2023					
Rang	AN		Temps	Pts	
12 ans et moins					
Finale A					
 LINDSAY, Estelle 	12	Nsh	29.84	453	
MARCOTTE, Rosalie	11	Unik	30.25	435	
FOURNIER, Émy	11	Club de natation région de Qué	30.85	410	
4. SIROIS, Ophélie	11	Club de Natation Régional de la Beauce	31.17	398	
BUSQUE, Yanina	11	Club de Natation des Riverains	32.10	364	
6. DUBREUIL, Éléonore	12	Club de Natation des Riverains	32.76	342	
7. CÔTÉ, Emma	11	Cac	32.82	341	
8. MCGRAW, Rose	11	Club de natation région de Qué	32.91	338	
Finale B					
LABBÉ, Juliette	11	Nsh	33.31	326	
ROGER, Simone	12	ICI	33.72	314	
TANGUAY, Maude	11	Club de Natation Régional de la Beauce	33.72	314	
12. VACHON, Gabrielle	12	Club de Natation Régional de la Beauce	33.87	310	
13. PAQUET, Joanie	12	Unik	33.92	308	
14. GERVAIS, Florence	12	Unik	34.62	290	
15. LAVOIE, Daphnée	11	Nsh	35.08	279	
disq. LABBÉ, Laurence	13	Nsh			
13 - 14 ans					
Finale A					
 LEMELIN DUCHARME, Michaëlle 	10	Club de natation région de Qué	28.39	526	
2. ALBERT, Maélie	10	Club de natation région de Qué	28.95	496	
GOSSELIN, Mélia	10	Rouge et Or/Université Laval	29.79	456	
4. SIMARD, Mélody	10	Club de Natation de Montmagny	30.00	446	
5. GAGNON, Héloïse	10	Club de natation région de Qué	30.83	411	
6. LANGLOIS, Gabrielle	09	Cac	30.87	409	
7. GENDRON, Constance	09	Club de Natation de Montmagny	30.89	409	
8. NAULT, Rose	10	Unik	31.16	398	
Finale B					
9. HARVEY, Léa	09	Club de natation région de Qué	30.03	445	
10. LABERGE, Élise	09	Rouge et Or/Université Laval	30.67	417	
BROUILLETTE, Emma-Rose	10	ICI	31.00	404	
12. TREMBLAY, Elisabeth	10	Club de Natation des Riverains	31.16	398	
13. BELLE-ISLE, Emilie	10	Cac	31.22	396	
14. ROGER, Rose	10	ICI	31.29	393	
15. LESSARD, Rachel	10	Club de natation région de Qué	31.40	389	
16. GERVAIS, Rosalie	10	Unik	31.45	387	

Invitation printemps NSH Québec, 6-7 avril-2024

Epreuve 27, Dames, 50m Libre, Finale

15 ans et plus

10 4113	oct plas				
Finale	A				
1.	TRÉPANIER, Sara-Eve	06	Cac	27.40	586
2.	SUNDERLAND, Norah	07	Cac	28.13	541
3.	ST-LOUIS, Sara-Ève	06	Nsh	28.96	496
4.	HUARD, Enora	02	Rouge et Or/Université Laval	29.15	486
5.	LANDRY, Éloïse	06	Nsh	29.75	457
6.	CHALIFOUR, Mathilde	05	Rouge et Or/Université Laval	29.79	456
7.	LESSARD, Léonie	07	Club de natation région de Qué	29.90	451
8.	SIMARD, Anne	06	Rouge et Or/Université Laval	30.10	442
Finale	В				
9.	LORTIE, Marguerite	80	Club de natation région de Qué	28.53	519
10.	BERNARD, Mayia	07	Cac	29.89	451
11.	MERCIER, Naura	07	Club de Natation Régional de la Beauce	29.95	448
12.	LAPOINTE, Noémie	09	Cac	30.22	436
13.	FECTEAU, Vivianne	07	Club de Natation de Montmagny	30.83	411
14.	BOUCHARD, Stella	80	Rouge et Or/Université Laval	30.93	407
15.	THÉRIAULT, Marie-Pier	80	Unik	31.11	400
16.	TROTTIER, Alycia	09	Club de natation région de Qué	31.28	393